РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от   27.12.2017

                                                    № 82
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 24.04.2014 № 15 «Об утверждении Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Пенкинское»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Пенкинское в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями 25 и 31 Устава муниципального образования  Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования  Пенкинское  решил:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пенкинское, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 24.04.2014 № 15:
      1.1. Пункт 3 статьи  9  изменить и  изложить  в новой редакции:
- проект бюджета муниципального образования составляется и утверждается сроком на 3 года – очередной финансовый год и плановый период.
    2. Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Знамя»  и  подлежит  размещению  на  официальном сайте администрации МО  Пенкинское.
Глава муниципального образования Пенкинское
              В.А. Мысин